
UCHWAŁA Nr 345/LVII/2023 

RADY GMINY ZATORY 

 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Zatory, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)  ) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków budżetu gminy Zatory, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023 oraz terminy ich realizacji, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zatory. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 345/LVII/2023 

Rady Gminy Zatory z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

Wykaz wydatków budżetowych niewygasających z upływem roku 2023 

 

 

Lp. Nazwa 

jednostki 

Nazwa zadania Wydatki Termin 

realizacji bieżące majątkowe 

1. Urząd 

Gminy 

 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na modernizację 

budynku gminnego w m. Pniewo 

 

0,00 36.900,00 30.06.2024 r 

2. Urząd 

Gminy 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

drogi gminnej w m. Kępa 

Zatorska 

0,00 60.000,00 30.06.2024 r 

 

Razem 

  

96.900,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 345/LVII/2023 

Rady Gminy Zatory z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY 

 

wydatków budżetowych niewygasających z upływem roku 2023 

 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Kwota w tym 

bieżące majątkowe 

 

1. 

 

700 
 

70005 

 

6050 

 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na 

modernizację budynku 

gminnego w m. Pniewo 

 

 

36.900,00 

      

0,00 

 

36.900,00 

2. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej na 

przebudowę drogi 

gminnej w m. Kępa 

Zatorska 

60.000,00 0,00 60.000,00 

 

Razem 

 

96.900,00 

 

 

 

96.900,00 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 345/LVII/2023 

Rady Gminy Zatory z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

Wykaz wydatków budżetowych niewygasających z upływem roku 2023 

 

 

Lp. Nazwa 

jednostki 

Nazwa zadania Wydatki Termin 

realizacji bieżące majątkowe 

1. Urząd 

Gminy 

 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na modernizację 

budynku gminnego w m. Pniewo 

 

0,00 36.900,00 30.06.2024 r 

2. Urząd 

Gminy 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

drogi gminnej w m. Kępa 

Zatorska 

0,00 60.000,00 30.06.2024 r 

 

Razem 

  

96.900,00 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 345/LVII/2023 

Rady Gminy Zatory z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY 

 

wydatków budżetowych niewygasających z upływem roku 2023 

 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Kwota w tym 

bieżące majątkowe 

 

1. 

 

700 
 

70005 

 

6050 

 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na 

modernizację budynku 

gminnego w m. Pniewo 

 

 

36.900,00 

      

0,00 

 

36.900,00 

2. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej na 

przebudowę drogi 

gminnej w m. Kępa 

Zatorska 

60.000,00 0,00 60.000,00 

 

Razem 

 

96.900,00 

 

 

 

96.900,00 

 

 

 

 

 


	U345
	Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 345
	Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 345

